



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT GDG Nº 256/2019

(PROTOCOLO TRT Nº 4547/2019)

João Pessoa/PB, 06 de junho de 2019.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, tendo em vista as delegações insertas no ATO TRT GP nº 008/2019 (art. 1º, letra "y") e no Ato TRT GP n.º 330/2018, que atualizou os procedimentos administrativos inerentes à "Aquisição de Bens e Serviços Comuns", "Licitação" e "Cotação de Preço", no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 13º Região, à luz da IN 05/2017 do Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão – MPDG,

RESOLVE

I - Designar os servidores, abaixo nominados e qualificados, para integrarem a Equipe de Planejamento da Contratação, para a continuidade dos procedimentos relativos à contratação de empresa especializada na realização dos serviços de desinsetização, dedetização, descupinização, limpeza e desinfecção de cisterna e caixas d'água das unidades administrativas e judiciárias deste Regional:

<u>Integrante Demandante e Coordenador da Equipe:</u>

EMÍDIO CHAGAS NETO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Sem Especialidade, classe "C", padrão 13, matrícula nº 245.028.381, lotado na Coordenadoria de Arquitetura, Engenharia, Manutenção, Conservação e Limpeza;

Integrante Técnico:

ARGENTINO PEREIRA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Sem Especialidade, classe "C", padrão 13, matrícula nº 250.017.502, lotado na Coordenadoria de Arquitetura, Engenharia, Manutenção, Conservação e Limpeza;

Integrante Administrativo:

HERIKA FELIX BRITO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Contabilidade, classe "B", padrão 9, matrícula nº 201.348.047, lotada na Secretaria Administrativa.

II – Os casos omissos serão resolvidos por esta Diretoria-Geral.

Dê-se ciência. Publique-se no BI e DA_e TRT 13ª Região.

(assinado eletronicamente)

ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor-Geral da Secretaria